

**Шаровые краны**

№	Артикул	Номенклатура	Кол-во	Ед.	Цена в рублях с НДС	ЦЕНА ПО АКЦИИ*
1	104300/GS	Кран шаровый сталь св/св мех. ред. DN300 PN25 VEXVE ГОСТ	1	шт	304 184,40	<b>121 673,76</b>
2	100250/GS	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 250 PN25 VEXVE ГОСТ	1	шт	117 246,96	<b>46 898,78</b>
3	100150	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 150 PN25 VEXVE	1	шт	30 924,36	<b>12 369,74</b>
4	100125	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 125 PN25 VEXVE	1	шт	20 616,24	<b>8 246,50</b>
5	100100	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 100 PN25 VEXVE	1	шт	12 395,04	<b>4 958,02</b>
6	100080	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 80 PN25 VEXVE	1	шт	9 043,32	<b>3 617,33</b>
7	100065	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 65 PN25 VEXVE	1	шт	6 386,00	<b>2 554,40</b>
8	100050	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 50 PN40 VEXVE	1	шт	3 958,70	<b>1 583,48</b>
9	100040	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 40 PN40 VEXVE	1	шт	3 427,36	<b>1 370,94</b>
10	100032	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 32 PN40 VEXVE	1	шт	2 713,12	<b>1 085,25</b>
11	100020	Кран шаровый сталь св/св ручка DN 20 PN40 VEXVE	1	шт	2 213,40	<b>885,36</b>
12	230015	Кран шаровый нерж. сталь св/св ручка DN 15 PN40 VEXVE	1	шт	4 666,74	<b>1 866,70</b>
13	230020	Кран шаровый нерж. сталь св/св ручка DN 20 PN40 VEXVE	1	шт	5 093,30	<b>2 037,32</b>
14	230025	Кран шаровый нерж. сталь св/св ручка DN 25 PN40 VEXVE	1	шт	6 325,86	<b>2 530,34</b>
15	230032	Кран шаровый нерж. сталь св/св ручка DN 32 PN40 VEXVE	1	шт	7 992,42	<b>3 196,97</b>
16	230040	Кран шаровый нерж. сталь св/св ручка DN 40 PN40 VEXVE	1	шт	9 753,22	<b>3 901,29</b>
17	103015	Кран шаровый сталь фл/фл ручка DN 15 PN40 VEXVE	1	шт	4 920,32	<b>1 968,13</b>
18	103020	Кран шаровый сталь фл/фл ручка DN 20 PN40 VEXVE	1	шт	5 160,26	<b>2 064,10</b>
19	103025	Кран шаровый сталь фл/фл ручка DN 25 PN40 VEXVE	1	шт	5 615,96	<b>2 246,38</b>
20	103032	Кран шаровый сталь фл/фл ручка DN 32 PN40 VEXVE	1	шт	6 014,00	<b>2 405,60</b>
21	103040	Кран шаровый сталь фл/фл ручка DN 40 PN40 VEXVE	1	шт	6 956,40	<b>2 782,56</b>
22	103050	Кран шаровый сталь фл/фл ручка DN 50 PN40 VEXVE	1	шт	8 157,96	<b>3 263,18</b>
23	103080	Кран шаровый сталь фл/фл ручка DN 80 PN16 VEXVE	1	шт	13 153,92	<b>5 261,57</b>
24	103150	Кран шаровый сталь фл/фл ручка DN 150 PN16 VEXVE	1	шт	43 825,32	<b>17 530,13</b>

**Балансировочные клапаны**

№	Артикул	Номенклатура	Кол-во	Ед.	Цена в рублях с НДС	ЦЕНА ПО АКЦИИ*
1	240015	Клапан балансировочный нерж.сталь св/св DN 15 PN40 VEXVE	1	шт	22 125,32	<b>8 850,13</b>
2	240020	Клапан балансировочный нерж.сталь св/св DN 20 PN40 VEXVE	1	шт	22 125,32	<b>8 850,13</b>
3	240032	Клапан балансировочный нерж.сталь св/св DN 32 PN40 VEXVE	1	шт	26 459,74	<b>10 583,90</b>
4	240040	Клапан балансировочный нерж.сталь св/св DN 40 PN40 VEXVE	1	шт	30 071,86	<b>12 028,74</b>
5	240050	Клапан балансировочный нерж.сталь св/св DN 50 PN40 VEXVE	1	шт	32 058,96	<b>12 823,58</b>
6	140100	Клапан балансировочный сталь св/св DN 100 PN25 VEXVE	1	шт	53 774,46	<b>21 509,78</b>
7	140015	Клапан балансировочный сталь св/св DN 15 PN40 VEXVE	1	шт	10 737,16	<b>4 294,86</b>
8	140020	Клапан балансировочный сталь св/св DN 20 PN40 VEXVE	1	шт	11 174,26	<b>4 469,70</b>
9	140025	Клапан балансировочный сталь св/св DN 25 PN40 VEXVE	1	шт	12 570,50	<b>5 028,20</b>
10	140040	Клапан балансировочный сталь св/св DN 40 PN40 VEXVE	1	шт	13 705,72	<b>5 482,29</b>
11	140050	Клапан балансировочный сталь св/св DN 50 PN40 VEXVE	1	шт	15 625,86	<b>6 250,34</b>
12	140080	Клапан балансировочный сталь св/св DN 80 PN25 VEXVE	1	шт	36 751,74	<b>14 700,70</b>
13	143015	Клапан балансировочный сталь фл/фл DN 15 PN40 VEXVE	1	шт	13 705,72	<b>5 482,29</b>
14	143020	Клапан балансировочный сталь фл/фл DN 20 PN40 VEXVE	1	шт	14 229,62	<b>5 691,85</b>
15	143025	Клапан балансировочный сталь фл/фл DN 25 PN40 VEXVE	1	шт	15 451,64	<b>6 180,66</b>
16	143032	Клапан балансировочный сталь фл/фл DN 32 PN40 VEXVE	1	шт	16 324,60	<b>6 529,84</b>
17	143040	Клапан балансировочный сталь фл/фл DN 40 PN40 VEXVE	1	шт	19 030,90	<b>7 612,36</b>
18	143050	Клапан балансировочный сталь фл/фл DN 50 PN40 VEXVE	1	шт	19 554,18	<b>7 821,67</b>
19	143080	Клапан балансировочный сталь фл/фл DN 80 PN16 VEXVE	1	шт	40 069,36	<b>16 027,74</b>

\*- данная стоимость действует в рамках акции на товар находящийся в наличии. Сроки проведения акции указаны на сайте.